
Kupní smlouva

na pravidelné dodávky

č. smlouvy: 10 fj/ÚVS/dď/VD/A/J

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: C200063894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

zastoupena Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „Kupující“)

SIMACEK HS, spol. s r.o.

IČO: 26229382, DIČ: C226229382

se sídlem Trnkova 630/34, Líšeň, 628 00 Brno

zapsaná v OR u KS v Brně, sp. zn. C 38588

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.:

zastoupena Petrem Kotáskem, jednatelem, a Ing. Martinem Kopeckým, jednatelem

zastoupena Veronika Henning, na základě plné moci

(dále jen „Prodávající“)

(společně také jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto

Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

ČI. I.

Předmět Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje svým jménem, na svůj náklad a odpovědnost

průběžně dodávat Kupujícímu zboží specifikované v této Smlouvě, předávat mu je na základě

pokynů Kupujícího dle této Smlouvy a převádět na něj vlastnické právo k němu, to vše za

podmínek ujednaných touto Smlouvou. Kupující se zavazuje ujednané zboží od Prodávajícího

přebírat a platit za né Prodávajícímu kupní cenu, ujednanou v této Smlouvé.

1.2. Prodávající se zavazuje veškeré plnění dle této Smlouvy poskytovat v režimu náhradního

v

plnění dle ust. § 81 odst. 2 písm. b) zákona c. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném

znění, na základě uzavřené dohody s Úřadem práce České republiky o zaměstnávání osob se



zdravotním postižením.

1.3. Tato Smlouva je uzavírána na základě výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky

v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Dodávka

, , , o ,v ., , vr „„ , , ,. , ,

papírovych vyrobku pro urad mestske casti . Smluvni strany budou sve vzajemne smluvní

vztahy vykládat se zřetelem k proběhlému zadávacímu řízení, podané nabídce Prodávajícího

a s vědomím nezměnitelnosti závazků.

ČI. II.

Předmět koupě a způsob jeho dodávání

2.1. Prodávající bude Kupujícímu ke krytíjeho každodenní spotřeby dle jeho pokynů průběžně

dodávat

a) toaletní papír,

b) papírové utěrky,

c) papirové ručníky,

d) kancelářský papír,

a to ve formě, v balení, v kvalitě a v technických parametrech, uvedených v nedílné a závazné

příloze č. 1 této Smlouvy.

2.2. Kupující se zavazuje prodávajícímu platit kupní cenu za každý skutečně odebraný kus

dodaného zboží dle oceněníjednotlivých položek, kteréje uvedeno v nedílné a závazné příloze

č. 1 této Smlouvy.

2.3. Zboží bude dodáváno průběžně, po dobu neurčitou, ke krytí každodenní spotřeby

Kupujícího, a to v jednotlivých zavážkách na základě pokynů Kupujícího. Předpokládané

množství odebraného zboží za 1 rok je uvedeno v příloze č. 1 této Smlouvy. Jednotlivé odběry

budou realizovány na základě pokynu Kupujícího, zaslaného v textové podobě na e-mailovou

adresu Prodávajícího: atkac©simacek.cz, v němž bude vždy uvedeno množství dodávaného

zboží. Frekvence dodávek nebude vyšší než 1x týdně, nedohodnou—Ii se smluvní strany jinak.

2.4. Prodávajícíje povinen zboží v dohodnutém množství dodat do sídla Kupujícího, na adresu

uvedenou v záhlaví této Smlouvy, v pracovní den v obvyklou pracovní dobu, na

základě pokynu Kupujícího, a to vždy nejpozději do 1 (jednoho) pracovního dne ode dne

odeslání pokynu, přičemž termín dodání je splněn při doručení dodávky do 16:00 hodin

příslušného pracovního dne. Pokyn se považuje za doručený dnem jeho odeslání. Prodávající

doručení pokynu Kupujícímu potvrdí.

2.5. Doprava a dodání zboží na místo dodání je zahrnuto v ceně zboží a Prodávající nemá

v souvislosti s ní právo na žádné plnění od Kupujícího.

2.6. Převzetí každé jednotlivé dodávky Kupující Prodávajícímu písemně potvrdí v dodacím

listu. V případě zjevných vad dodávky, které může Kupující zjistit při jejím převzetí, je

Kupující oprávněn dodávku až do odstranění vad nepřevzít a trvat na bezodkladném dodání

bezvadného plnění, nejpozději do 3 pracovních dní.

2



2.6. Vlastnické právo k předmětu koupě na Kupujícího přechází převzetím příslušné hmotné

movité věci v rámci konkrétní dodávky. Totéž platí i pro přechod nebezpečí škody na věci.

III.

Kupnícena

3.1. Smluvní strany si ujednávají kupní cenu odkazem na položkový ceník zboží, který je

uveden u jednotlivých druhů zboží v nedílné a závazné příloze č. 1 této Smlouvy. Kupující

zásadně platí cenu za skutečně odebrané zboží ve skutečně odebraném množství v rámci

konkrétní dodávky. Kupující není vázán povinností žádného minimálního odběru.

3.2. Cena ujednaná v odst. 3.1. je celková, nepřekročitelná a zahrnuje cenu veškerého plnění

dle této Smlouvy včetně náhradního plnění dle ujednání odst. 1.2 této Smlouvy. Smluvní

strany výslovně prohlašují, že jde o cenu ujednanou odkazem na rozpočet a její změna se

nepřipouští ani při změně okolností.

3.3. Kupující se zavazuje kupní cenu včetně částky odpovídající zákonné sazbě DPH uhradit

Prodávajícímu v české měně převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy, a

to na základě Prodávajícím vystavovaných faktur.

3.4. Prodávající Kupujícímu vystaví fakturu na příslušnou dodávku vždy bezprostředně po

jejím dodání a převzetí na základě podepsaného dodacího listu, přičemž faktura se bude

vztahovat k celkovému skutečně odebranému a Kupujícím převzatému zboží v rámci

příslušné dodávky. Splatnost faktury je 14 kalendářních dnů.

3.5. Smluvní strany si ujednávají, že na plnění z této Smlouvy zásadně nebudou poskytovány

žádné zálohy, není možno vystavovat zálohové faktury ani poskytovat platby předem.

3.6. Faktura vystavená Prodávajícím bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Faktura bude dále

označena číslem této Smlouvy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo

spolu s ní nebude předložena kopie předávacího protokolu, je Kupující oprávněn zaslat ji ve

lhůtě splatnosti zpět Prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s placením;

lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných či

opravených dokladů.

3.7.

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze vpřípadě, že účet na ní uvedený bude

zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude—Ii tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou

ceny díla.

3.8. Pokud se Prodávající stane nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona o dani

z přidané hodnoty, je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu za zdanitelné plnění částku

bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust.

a

J



§ 109a zákona o DPH. Zaplacením Částky ve výši DPH na účet správce daně Prodávajícího a

zaplacením ceny bez DPH Prodávajícímu je splněn závazek Kupujícího uhradit ujednanou

kupní cenu dle této Smlouvy.

ČI. IV.

Odpovědnost za vady a záruka za jakost

4.1. Prodávající Kupujícímu odpovídá za dodržení všech technických parametrů a norem ve

vztahu k předmětu koupě a všem jeho částem, součástem a příslušenstvím. Prodávající

prohlašuje, že zná veškeré platné normy pro dodávku předmětu koupě a zachová je.

Prodávající je vázán parametry a kvalitou zboží ujednanými v příloze č. 1 této Smlouvy.

4.2. Smluvní strany si ujednávají, že Kupující je vůči Prodávajícímu v postavení spotřebitele.

Na odpovědnost za vady a záruku za jakost se užije obecná právní úprava pro spotřebitelské

vztahy.

4.3. Pro případ vad kterékoliv části předmětu koupě sjednávají smluvní strany právo

Kupujícího požadovat a povinnost Prodávajícího poskytnout bezplatné odstranění těchto vad,

a to vtermínech určených Kupujícím dle objektivních hledisek. V případě, že Prodávající

prokazatelnou vadu neodstraní, zavazuje se uhradit Kupujícímu způsobenou škodu.

V.

Smluvní pokuta

5.1. Smluvní strany si ujednávají, že Kupující má právo po Prodávajícím požadovat smluvní

pokutu ve výši 5.000,— Kč za každý započatý den prodlení s předáním předmětu koupě oproti

pokynu Kupujícího dle této Smlouvy. Smluvní strany shodně prohlašují, že ujednaná smluvní

pokuta je přiměřená s ohledem na účel koupě a vylučují její moderaci soudem.

5.2. Kupujícíje oprávněn si uplatněnou smluvní pokutu jednostranně, písemným prohlášením

vůči Prodávajícímu, započíst proti plnění kupní ceny ujednané v čl. III. této Smlouvy.

VI.

Vyhrazená změna závazku

6.1. V příloze č. 1 je ujednáno předpokládané množství odebraného zboží za 1 kalendářní

rok. Smluvní strany si ujednávají, že Kupující je oprávněn na základě jednotlivých pokynů

k dodávkám dle této Smlouvy navýšit množství odebraného zboží za kalendářní rok nejvýše

0 20 % oproti množství uvedenému v příloze č. 1.

Čl. VII.

Další práva a povinnosti smluvních stran



7.1. Prodávající se zavazuje veškeré plnění dle této Smlouvy provést sám, nebo za pomoci

svých poddodavatelů za předpokladu, že je výslovně identifikoval v seznamu poddodavatelů,

který tvoří nedílnou a závaznou přílohu č. 2 této Smlouvy, a to v části plnění a v rozsahu

v seznamu výslovně uvedeném. V případě zapojení poddodavatelů odpovídá Prodávající

Kupujícímu za splnění všech ujednání této Smlouvy i ze strany poddodavatelů stejně, jako by

činnost vykonával sám. Případná změna poddodavatelů je možná jen z objektivních důvodů

a podmíněna písemným oznámením Kupujícímu ze strany Prodávajícího. Kupující má právo

proti výměně poddodavatele vznést do 10 pracovních dní od doručení oznámení výhradu,

bude—li k tomu mít objektivní důvod, zejména ve vztahu k regulaci veřejných zakázek

(případný střet zájmů poddodavatele apod.). V takovém případě není Prodávající oprávněn

daného poddodavatele do plnění dle této Smlouvy zapojit.

7.2. Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy má všechny potřebné podklady

k dodání předmětu koupě v celém jeho rozsahu.

čl. VIII.

Ukončení Smlouvy

8.1. Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou dohodou podepsanou oběma

smluvními stranami, nebo písemnou výpovědí danou kteroukoliv smluvní stranou i bez

uvedení důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou. Výpovědní doba počíná běžet první

kalendářní den měsíce následujícího po dni doručení výpovědi vypovídané straně.

ČI. IX.

Závěrečná ujednání

9.1. Prodávající prohlašuje, že žádné ujednání této Smlouvy nepodléhá obchodnímu ani

jinému tajemství. Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a Prodávající je

srozuměn stím, že obsah této Smlouvy může být v rozsahu zákonem stanoveném poskytnut

třetím osobám, pokud o ně požádají. Prodávající dále bere na vědomí, že Kupující zařadí text

této Smlouvy do své databáze smluv a k projednání v příslušných grémiích Kupujícího.

Prodávající dále bere na vědomí, že Kupující plný text této Smlouvy včetně všech příloh a

metadat uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném

znenL

9.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti

dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které se zavazuje zajistit Kupující v zákonné lhůtě.

9.3. Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky aje vykládána v souladu s nimi.

Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této Smlouvy a příslušnými

ustanoveními 02. V případě konfliktu mají přednost ujednání této Smlouvy, pokud nejsou

v rozporu s platnými právními předpisy. Mezi smluvními stranami nebudou užity žádné

obecné ani jejich specifické zvyklosti ani ujednání z předchozích či paralelních smluvních



vztahů.

9.4. Tuto Smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

9.5. Tato Smlouva je uzavírána ve 3 originálních stejnopisech, přičemž 2 obdrží Kupující a 1

Prodávající.

9.6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

9.7. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy Č. 1 a 2.

Přílohy:

č. 1 — technická specifikace zboží se závazným oceněním položek

Č. 2 - seznam poddodavatelů

Kupující Prodávající

Městská část Praha 9 SIMACEK HS, spol. s r.o.

V Praze dne ., ..ÍÍ ....... '



P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1

k
e
K
u
p
n
í
s
m
l
o
u
v
ě
n
a
p
r
a
v
i
d
e
l
n
é
d
o
d
á
v
k
y
:
Z
á
v
a
z
n
á
t
e
c
h
n
i
c
k
á
s
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
a
o
c
e
n
ě
n
í
z
b
o
ž
'

t
y
p
z
b
o
ž
í

n
á
z
e
v
z
b
o
ž
í

s
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e

-
r
o
z
m
ě
r
y

K
a
t
.

č
í
s
l
o
1
1
0
2
7
3
,
s
y
s
t
e
m

T
l
,
Z
v
r
s
t
v
ý

P
R
E
M
I
U
M
,
b
a
r
v
a

b
í
l
á
,
d
é
l
k
a
3
6
0

n
v
,
š
í
ř
e
r
o
l
e

9
,
7
c
m
,
p
r
ů
m
ě
r

r
o
l
e
2
6
c
m
,
1
8
0
0

u
t
r
ž
k
ů
,

d
e
'
/
k
á
u
t
r
ž
k
u
2
0
c
m
,
v
n
i
t
ř
n
í
p
r
ů
m
ě
r
d
u
t
i
n
k
y

5
,
9
c
m
,

6
r
o
l
í
v
b
a
l
í
k
u

T
o
r
k
J
u
m
b
o
j
e
m
n
ý

a
l
e

n
í

a
í
r

,
,

t
o

t
p

p
t
o
o
/
e
t
n
i
p
á
p
i
r

T
o
r
k
B
a
s
i
c
p
a
p
í
r
o
v
á

K
a
t
.

č
í
s
l
o
1
2
0
1
2
3
,
S
y
s
t
é
m
M
1
,
p
a
p
í
r
o
v
á

u
t
ě
r
k
a
1
v
r
s
t
v
á

ú
t
e
r
k
a
1
v
r
s
t
v
á
,
b
a
r
v
a

b
í
l
á
,
d
é
l
k
a
1
2
0

r
n
,
š
í
ř
e

r
o
l
e
2
1
,
5
c
m
,
p
r
ů
m
ě
r

r
o
l
e
1
4
c
m

u
t
ě
r
k
y

r
u
č
n
í
k
y

(
s
k
l
á
d
a
n
é

R
u
č
n
í
k
y
Z
—
Z
S
t
e
p
a

u
b
r
o
u
s
k
y
)

d
v
o
u
v
r
š
t
v
e
'
,

b
í
l
e
,
2
5
X
2
3
c
m
,
2
0
0

k
s

v
b
a
l
í
č
k
u

1
6
b
a
l
í
č
k
u
v
k
r
a
b
i
c
i
(
3
2
0
0
k
s

v
k
r
a
b
i
c
i
)

I

A
4
8
0
9
5
0
0
/
i
5
t
ů

v
b
a
l
í
č
k
u
,
k
v
a
/
i
t
a

B
,
B
ě
/
o
s
t

(
C
I
E
1
5
3
)
,
C
o
/
o
r
L
o
k

“
t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
e
p
r
o
n
e
j
l
e
p
š
í

ň
s
k
o
v
ý
v
ý
s
t
u
p
n
a

d
i
g
i
t
á
l
n
í
c
h
S
t
r
o
j
/
c
h

V
h
o
d
n
ý
p
r
o
v
š
e
c
h
n
y
t
y
p
y
b
a
r
e
v
n
ý
c
h

(;

i
n
k
o
u
s
t
o
v
ý
c
h

t
i
s
k
á
r
e
n

V
y
n
i
k
a
j
í
c
í
p
r
ů
c
h
o
d
n
o
s
t
s
t
r
o
j
e
m

p
a
p
í
r
A
4

P
a
p
í
r
H
P
O
F
F
/
C
E

p
ř
e
d
p
o
k
l
.

m
n
o
ž
.

j
e
d
n
o
t
e
k
!

r
o
k

c
e
n
a
z
a
j
e
d
n
o
t
k
u

v
K
č
b
e
z
D
P
H

j
e
d
n
o
t
k
a

1
5
0

b
a
l
í
k

(
6

r
o
l
í
)

5
5
0

r
o
l
e

2
.
2
0
0
.
0
0
0

r
u
č
n
í
k

1
k
s

2
8
0
0

b
a
l
í
č
e
k



Příloha č. 2

ke Kupni smlouvě na pravidelné dodávky

Přehled poddodavatelů

 

1. Název veřejné zakázky

 

Dodávka papírových výrobků

pro úřad městské části - náhradní plnění

   

 

2. Identifikace účastníka zadávacího řízení

 

obchodní firma / název: SIMACEK HS, spol. s ro.

 

sídlo: Trnkova 630/34 Brno 628 OO

 

IČO: 26229382    

Seznam poddodavatelů, kterým má účastník zadávacího řízení v úmyslu

zadat určitou část výše uvedené veřejné zakázky:

 

název poddodavatele: - Žádný poddodavatel

 

sídlo:

 

ICO:

 

část plnění VZ, již mu

hodlá zadat + podíl:

 

Druh plnění

 

 

název poddodavatele: _ Žádný poddodavatel

 

sídlo:

 

v

ICO:

 

část plnění vz, již mu

hodlá zadat + podíl:

 

Druh plnění   
   



 

 

název poddodavatele: _ Žádný poddodavatel

 

sídlo:

 

IČO:

 

část plnění VZ, již mu

hodlá zadat + podíl:

 

Druh plnění

   
 

V Brně dne 12.10. 2023


